DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.4913
Danimarka Kronu 6.3968
isvigre Frangi 0.797
isve¢ Kronu 9.1744
Japon Yeni 157.88
Kanada Dolari 1.388
Norve¢ Kronu 10.06
S. Arabistan Riyali 3.7501
1 Euro 1.1682
1 ingiliz Sterlini 1.3454
1 Kuveyt Dinari 3.2701
DIGER TL
DOVIZLER KARSILIGI
Arjantin Pesosu 0.02942
Brezilya Reali 8.0381
Cek Korunasi 2.0720
Endonezya Rupisi 0.00256
Giiney Afrika Randi 2.6249
Hindistan Rupisi 0.47801
Hong Kong Dolari 5.5277
Irak Dinari 0.03290
Macar Forinti 0.13007
Malezya Ringgiti 10.6092
Meksika Pesosu 2.4068
Misir Lirasi 0.91390
Polonya Zlotisi 11.9539
Singapur Dolari 33.5107
Suriye Lirasi 0.37300
Tayland Bahti 1.3781
Urdiin Dinani 60.7895
Yeni israil Sekeli 13.6740
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvicre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Manati

BAE Dirhemi

pbviz DOViz
ALIS  SATIS

43.0609 43.1385

28.8077 28.9955
6.7212  6.7542
50.3016 50.3923
57.8363 58.1379
53.9044 54.2505
4.6736  4.7220

30.9827 31.1225

EFEKTIF
ALIS

43.0308
28.6752

6.7165
50.2664
57.7958
53.8236

4.6704
30.8681

140.0248141.8570137.9244

4.2683  4.2970

11.4826 11.5033
27.2085 27.3887
25.6165 25.9517
9.8264  9.9549
0.54338 0.55049
6.1401  6.2205
0.15260 0.15459
11.7153 11.8686
0.02917 0.02955
25.1880 25.5176

11.6579 11.8105

4.2653
11.3965
27.1079

2
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

43.2032
29.1695
6.7697
50.4679
58.2251
54.3319
4.7329
31.2407
143.9849
4.3068
11.5896
27.4928

13 Ocak 2026
SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 43.0982 43.1400
Euro 50.1700 50.3790
isvicre Frangi 53.8271 54.2584
ingiliz Sterlini 57.7908 58.1686
Japon Yeni 0.0476 0.0479
S. Arabistan Riyali 11.1707 11.2267
isve¢ Kronu 4.4485 4.4708
Norveg Kronu 41662 4.1870
Danimarka Kronu ~ 6.5360 6.5688
Avustralya Dolari  28.8330 28.9556
Kanada Dolari 30.9820 31.1284
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 6418.70 6460.00
22 Ayar Altin 5590.70 5661.04
18 Ayar Altin 4484.85 4635.13
14 Ayar Altin 3501.87 3615.40
22 Ayar Tel Bil. 5246.92 5625.11
Cum. Altini 42872.82 43060.79
Cum. Cey. Altin 9289.56 9521.80
Resat Lira 44170.05 44363.72
Hamit Lira 41950.50 42134.00
Altinons (dolar)  4513.12 4600.00
900 Ayar Giimiig 11475 116.00
PARITELER
EUR/USD 1.1682 Diin TCMB tarafindan
USD/JPY | 157.85 17:30 itibariyle
USD/CHF  0.7975 aciklanan gosterge
GBP/USD 1.3468 urlandir
EUR/GBP ' 0.8675

konomi

€

ZEYNEP AKTAS
YONETIMINDE

PAkllll yatirimeilar: ilgilendiren her sey Y. ° 00

Yatirimlariniza
PARANIN YONU
ile yon verin

Abone Olmakicin;

abone.ekonomigazetesi.com
Tel:02164402470 @ 05014400422
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