

T.C MERKEZ BANKASI

ÇARPRAZ KURLAR

Avustralya Doları	1.4913
Danimarka Kronu	6.3968
İsviçre Frangı	0.797
İsveç Kronu	9.1744
Japon Yeni	157.88
Kanada Doları	1.388
Norveç Kronu	10.06
S. Arabistan Riyali	3.7501
1 Euro	1.1682
1 İngiliz Sterlini	1.3454
1 Kuveyt Dinarı	3.2701

DİĞER DÖVİZLER

DİĞER DÖVİZLER	TL KARŞILIĞI
Arjantin Pesosu	0.02942
Brezilya Reali	8.0381
Çek Korunası	2.0720
Endonezya Rupisi	0.00256
Güney Afrika Randı	2.6249
Hindistan Rupisi	0.47801
Hong Kong Doları	5.5277
Irak Dinarı	0.03290
Macar Forinti	0.13007
Malezya Ringgiti	10.6092
Meksika Pesosu	2.4068
Mısır Lirası	0.91390
Polonya Zlotisi	11.9539
Singapur Doları	33.5107
Suriye Lirası	0.37300
Tayland Bahtı	1.3781
Ürdün Dinarı	60.7895
Yeni İsrail Şekli	13.6740

KURLAR	DÖVİZ ALIŞ	DÖVİZ SATIŞ	EFEKTİF ALIŞ	EFEKTİF SATIŞ
ABD Doları	43.0609	43.1385	43.0308	43.2032
Avustralya Doları	28.8077	28.9955	28.6752	29.1695
Danimarka Kronu	6.7212	6.7542	6.7165	6.7697
Euro	50.3016	50.3923	50.2664	50.4679
İngiliz Sterlini	57.8363	58.1379	57.7958	58.2251
İsviçre Frangı	53.9044	54.2505	53.8236	54.3319
İsveç Kronu	4.6736	4.7220	4.6704	4.7329
Kanada Doları	30.9827	31.1225	30.8681	31.2407
Kuveyt Dinarı	140.0248	141.8570	137.9244	143.9849
Norveç Kronu	4.2683	4.2970	4.2653	4.3068
S. Arabistan Riyali	11.4826	11.5033	11.3965	11.5896
100 Japon Yeni	27.2085	27.3887	27.1079	27.4928
Bulgar Levası	25.6165	25.9517		
Yeni Rumen Leyi	9.8264	9.9549		
Rus Rublesi	0.54338	0.55049		
Çin Yuanı	6.1401	6.2205		
Pakistan Rupisi	0.15260	0.15459		
Katar Riyali	11.7153	11.8686		
Güney Kore Wonu	0.02917	0.02955		
Azerbaycan Y. Manatı	25.1880	25.5176		
BAE Dirhemi	11.6579	11.8105		

SERBEST PİYASA

DÖVİZ FİYATI	ALIŞ	SATIŞ
Dolar	43.0982	43.1400
Euro	50.1700	50.3790
İsviçre Frangı	53.8271	54.2584
İngiliz Sterlini	57.7908	58.1686
Japon Yeni	0.0476	0.0479
S. Arabistan Riyali	11.1707	11.2267
İsveç Kronu	4.4485	4.4708
Norveç Kronu	4.1662	4.1870
Danimarka Kronu	6.5360	6.5688
Avustralya Doları	28.8330	28.9556
Kanada Doları	30.9820	31.1284

ALTIN FİYATI	ALIŞ	SATIŞ
24 Ayar Altın	6418.70	6460.00
22 Ayar Altın	5590.70	5661.04
18 Ayar Altın	4484.85	4635.13
14 Ayar Altın	3501.87	3615.40
22 Ayar Tel Bil.	5246.92	5625.11
Cum. Altını	42872.82	43060.79
Cum. Çey. Altın	9289.56	9521.80
Reşat Lira	44170.05	44363.72
Hamit Lira	41950.50	42134.00
Altın ons (dolar)	4513.12	4600.00
900 Ayar Gümüş	114.75	116.00

PARİTELER

EUR/USD	1.1682	Dün TCMB tarafından 17:30 itibarıyla açıklanan gösterge kurlarıdır.
USD/JPY	157.85	
USD/CHF	0.7975	
GBP/USD	1.3468	
EUR/GBP	0.8675	

HER AY
BAYİNİZDEZEYNEP AKTAŞ
YÖNETİMİNDEAkıllı yatırımcıları ilgilendiren her şey
ekonomi Paranın YönüYatırımlarınıza
PARANIN YÖNÜ
ile yön verinAbone Olmak İçin:
abone.ekonomigazetesi.com
Tel : 0 216 440 24 70 : 0 501 440 24 22